
 

Uchwała Nr 20/312/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie zasad sporządzenia skonsolidowanego bilansu  

Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), § 21 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r., poz. 289, z póżn. zm.)  

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zasady sporządzania skonsolidowanego bilansu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego stanowiące załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
W zastępstwie Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jarosław Marek Słoma 

Wicemarszałek 


